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Motion (s) om att ge Fryshuset långsiktiga förut-
sättningar för verksamhet 
Remiss från kommunstyrelsen 
 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen. 
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 avdelningschef 
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Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för förskola, fritid och kultur. 
 
Bakgrund 
Tomas Rudin (s) och Emma Lindkvist (s) har i en motion till kommunfullmäktige 
föreslagit att Fryshuset bör ges ett fast verksamhetsbidrag för att dess verksamhet 
långsiktigt ska kunna fortsätta. 
 
Motionen har remitterats till stadsdelsnämnderna Farsta, Hässelby-Vällingby och 
Norrmalm för yttrande senast 31 mars 2008. Farsta har beviljats anstånd till 30 
april. 
  
Innan remissen inkom till stadsdelen hade stadsledningskontoret utarbetat ett 
förslag på ett treårigt grundstöd till Fryshusets verksamhet. Underlaget innehöll 
även förslag på att konkurrensutsätta det brottsförebyggande ungdomsarbetet från 
och med 2009.  
 
 
Förvaltningens förslag 
Kommunfullmäktige beslutade den 25 mars 2008 att det nuvarande årliga 
grundstödet om 7,0 mnkr till Fryshusets ungdomsverksamhet behålls under 
perioden 2008-2010. Utöver detta ges även ett riktat engångsbelopp på 8,0 mnkr 
under 2008 för fortsatta insatser inom det brottförebyggande arbetet. Under 2008 
föreslås att ett upphandlingsunderlag utarbetas och att det brottsförebyggande 
ungdomsarbetet upphandlas i konkurrens då det finns flera möjliga aktörer. 
Insatserna kan på detta sätt avropas i varje enskilt från och med 2009.  
 
Beslutet i kommunfullmäktige är ett viktigt komplement till stadsdelsnämndernas 
satsningar på det brottsförebyggande ungdomsarbetet. Förvaltningen instämmer i 
det av stadsledningskontorets utarbetade förslag. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar föreliggande 
tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
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Motion (s) om att ge Fryshuset långsiktiga förutsättningar för verksamheten 
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